
RKrefixZP120923

SMLOUVA  O SDRUžENÝCH  SLUŽBÁCH  DODÁVKY  PLYNU

(strana 2/2)

uzavřená mezi následuiicimi  Smluvrími  stranami (,,Strany"):

o

innogy

Kód  'prode'jce: Kód  kampaně:

ZAKAZNíK  (zíoíožněn  dle občanského  průkazu/obchodmho  re'jsířiku)

Kategorie: []  Domácnost [gl Maloodběratel (:íslo Zákazríka:  9520008999

Titul,  jméno,  příjmení/FirmB:  Obec  Dolni  Moravice

Daturn  narozerií  / IČ:  00295957 Zapsán  v OR:

Adresa:  Dolni  Moravice  40,  795  01 Dolrí  Moravice

Zastoupen:

Adresa  pro  doručovárí % stejná jako adresa zákazmka

Titul,  jmério,  přl]ment/Firma:  Obec  Doini  Moravice

AdŤesa: Dolní  Moravice  40,  795  01 Dolni  Moravice

Č  iiná:

Číslo  obj.  Zákazníka:"i

[]statut.  orgán  []  plná  moc  []  ze  zákona

[]  odlišný  příjemce  korespondence

Telefon:" E-mail:"

Nastavení  platebního  styku

Výše Zálohý  (Kč):  Ů SIPO  Spojovaci  číSIO SIPO:  0  přimé  inkaso  [g přikaz  k úhradě

(g] měsJčně []  čtvrtletně  Čfslo  účtu:  OOOOOO - 0009829771  / 0100

VYrovnáni  přeplatku: č  PřeVOd dO ZálOh Z  přeVOd na Llčet č  složenka B ýý(yI'l,illi  nedoplatktl:  ě  přimé inkaSO  I  příkaZ  k Llhradě

[)  Požaduji  nastavit  ')ako  číslo  účtu  pro  platebrí  styk  s Obchodnikem  čislo  účtu,  ze kterého  provedu  prvni  úhradu  zálohy,  nebo  faktury.

SMLUVNÍ  A TECHNICKÉ  PODMÍNKY

Produkt:  plyn  Restart

00y@0;  0  Nový odběr

Lhůta  pro přijetí  Nabídky  a doručenÍ  podepsané  Smlouvy:  31.08.2023

0  Změna zákazríka  (přepis) [i  Změna dodavatele - původrí  dodavatel:

Odběrné  místo

EIC kód: 27ZG700Z00264597

Adresa:  Dolni  Moravicé  69.)795  0í  Dolni  Moravice

Plánovaná  spotřeba:

Požadovúnýtermínzahájenídodávky('TZD")-účínnost3mIouvy:  15.09.2023

kWh/rok

a) nepovinný  údaj

Zákazrik  prohlašuje,  že ke dri  účnnosti  té'ía Smlouvy  nemá,  resp. nebude  mií pro stejné  OM uzavřenou  či podepsanou  jinou smlouvu/dodatek  na dodávky

plynu  od innogy  na dobu určiíou.  V připadě  zjišíěni  nepravdivosti  íohoto  prohlášeni  ve Ihůtě 30 dnů ode dne doručeni  íéío Smlouvy  Zákaznikem  do innogy  se

Smlouva  bez dalšiho  od počáíku  rušl  přičemž  Zákazník  o tom nemusl  býí infoímován.  To neplati,  pokud innogy  ve Ihůíě 30 dnů ode dne doručení  Smlouvy

Zákazníkem  prokazaíelně  sděli  Zákaznikovi,  že ji akcepíuje  a považuje  za uzavřenou.  Tato Smlouva  nahrazuje  případné  předchozi  smlouvy/dodaíky  mezi

Stranami  (vyjma  uvedených  v předchozím  prohlášenl)  upravujícl  dodávky  plynu pro síejné  OM.

Zákaznlk  - misto  a datum: Za innogy  - misto  a datum:

Praha

@iJi- 4.7-

1 .8.2023

lÁX'a['y  m

ekceptace .lng.  Tomáš  Varcop,  jednatel Mgr.  Zbyněk  Solecký,  jedríatel

oatc  DOLNÍMORAVICE
okr.Bruntál

795  01

Jsme  tu pro  Vás:  8D0 1133  55  - www.innogy.cz  - hustá  siť  poboček innogy/Powered  by MVM

kod innoqy  ZP SML2  CRM 23070'1  C



IIlllllIIIIIIIIIIIIIIIllIIIllIIIlllIllIIllllllIIIIIIIllIllIIIIIIIIllIllllIIIIlllIIIlllIIllIIlllIIIII
34íM5717

SMLOUVA  O SDRUžENÝCH  SLUžBÁCH  DODÁVKY  PLYNU
(dále  jen,,Smlouva"  - strana  1/2)

PŘEDMĚT  SMLOUVY  - innogy  se zavazuje  dodávaí  Zákaznikovi  plyn a

zajisíií  na vlasíní  jméno  a účet  službu  distribučrí  sousíavy.  Zákaznik  se

zavazuje  zaplaíR  innogy  za dodaný  plyn  a souvisejci  služby  innogy  cenu

stanovenou  innogy  a za službu  distribučni  sousíavy  a osíaíní  regulované

služby  cenu  dle účinného  cenového  rozhodnuíí  Energetického  regulačního

úřadu  ("ERÚ").

DODÁVKA  PLYNU  - Dodávka  plynu  probíhá  v souladu  s Obchodrími

podmínkami  sdružených  služeb  dodávky  plynu  č. 07/2023  ("OP")

zveřejněnými  na webu  innogy,  Cenikem  a Ceníkem  služeb,  kíeré  jsou

nedílnou  součásíí  Smlouvy,  a jde-li  o spoířebitele,  v souladu  s přiloženými

Informacemi  k návrhu  Smlouvy/Dodaíku.  Zákazník  potvrzuje,  že byl s íěmiío

dokumenty  v dostaíečném  předstihu  před  uzavřenim  Smlouvy  seznámen,

porozuměl  jim,  je'jich  usíanoveni  mu byla  vysvěílena  a bez  výhrad  je

akceptuje.  innogy  je oprávněna  OP a uvedené  dokumemy  měnit  na základě

důvodů  uvedených  v OP.  Vyrozumění  o nawhované  změně  smluvnich

podmínek  může  být realizováno  zasláním  lisíiny,  e-mailu,  SMS,  v zákaznické

aplikaci  či telefonicky.

UZAVŘENí  A TRVÁNÍ  SMLOUVY  - Tuto  Smlouvu  je oprávněn  uzavřií  pouze

stávajici  Zákaznik  innogy,  kíerý  odebirá  ve síejném  odběrném  mísíě  ('OM")

plyn  na základě  smlouvy  na dobu  určiíou  a jehož  sjednaná  fixrí  Cena  plynu  za

energetickou  jednoíku  po ukončeni  platnosíi  vládniho  cenového  stropu  pro rok

2023  je od 1. 'l.  2024  vyšši  než  maximálni  cena  podle  iohoío  cenového

síropu.  Tato  Smlouva  ruši  bez  jakéhokoli  posíihu  Zákazníka  a nahrazuje

íakovou  předcho;ď  k okamžiku  účinnosti  téío  Smlouvy  akíuálně  účinnou

smlouvu  o sdružených  službách  dodávky  plynu  pro íéže  OM (íexface  za

Zvláštním  ujednáním  na sír. 2/2 se pro  tuto  Smlouvu  nepoužije).  To neplaíí  v

případě,  že Zákaznik  využije  svého  zákonného  práva  odsíoupií  od íéío

Smlouvy  uzavřené  mimo  provozovnu  nebo  disíančně.  V íakovém  případě

zůsíává  v platnosíi  předchozi  smlouva.  Smlouva  je uzavřena  na dobu  určiíou

od jeji  účinnosíi  do 31. 12.  2025  včeíně  ("Základni  doba")  a nelze  ji předčasně

vypověděi  nestanoví-li  zákon  jinak.  Zákaznik  má právo  pisemně  odsíoupií  od
Smlouvy  v případě  je'jiho  porušerí  podstaíným  způsobem  ze sírany  innogy  či

ji vypověděí  v případě  nesouhlasu  s návrhem  změny  smluvrích  podminek.

Podrobnosti  (vč. Ihůt  a siíuacl  v nichž  právo  na odstoupem  nevzniká)  síanoví
OP a energetický  zákon  ("EZ").  Nevypovi-li  jedna  ze Síran  pisemně  druhé

Síraně  Smlouvu  nejpozději  20. den před  koncem  doby  jejího  írváni,  prodlužuje

se marným  uplynuíím  íéto  Ihůty  doba  jejiho  írváni  bez  dalšího  vždy  o 12

měsiců  ("Prolongace")  navazujícich  na Základni  dobu  nebo  Prolongaci

počínaje  následujicim  dnem  po jejich  uplynuíl  a to i opakovaně.  Po uplynuti
doby  dodávky  36 měsíců  se Smlouva  ze zákona  bez  dalšiho  považuje  za

smlouvu  na dobu  neurčiíou.  Smlouva  je uzavřena  na základě  písemné

podepsané  nabidky  doručené  Zákazmkovi  ze sírany  innogy  ("Nabídka').

Lhůía  pro přijeíí  Nabidky  a doručem  podepsané  Smlouvy  konči  dnem

uvedeným  niže,  Smlouvy  doíučené  později  nebudou  akceptovány  a považují

se za neuzavřené.  Pokud  innogy  ve Ihůtě  30 dnů ode dne  pozdniho  doručeni

Smlouvy  prokazaíelně  sděH Zákaznikovi,  že  ji akcepíuje,  je Smlouva

uzavřena.  Smlouva  nabývá  plaínosíi  dnem  doručení  podepsané/akcepíované

Smlouvy  do innogy  a účinnosíi  dnem  TZD  uvedeným  niže,  přičemž  innogy  je

oprávněna  sdělenim  zaslaným  Zákaznikovi  TZD  z důvodů  uvedených  v OP

jednostranně  a přiměřeně  změnit  Smlouvu  Ize uzavřií  íéž  elekíronicky

způsoby  uvedenými  v OP. Lisíinnou  formu  Smlouvy  vč. souvis.  dokumeníů  Ize

konveríovaí  do elekíronické  formy  způsobem  a s důsledky  uvedenými  v OP.

CENOVÉ  PODMíNKY  - Cena  za odebraný  plyn  a osfaíní  služby  dodávky

("Cena  plynu") %e stanovena v Ceníku niže uvedeného produJu ("Ceník") a
cena  služeb  v Cemku  služeb  ("Cenik  služeb'),  která  jsou  zveřejněny  na webu

innogy  jako  plaíné  pro nabídky  innogy  v rámci  niže  uvedeného  produkíu  v den

podpisu  Smlouvy  za innogy.  Má-li  produkt  Ceny  plynu  určeny  dle distribučnich

zór,  plaíí  vždy  Cenik  a Cenik  sliižeb  pro  íu disíribučrí  zóhu,  kde se nacházi

OM Zákazríka.  Cena  plynu  určená  Cenikem  je plaíná  a účinná  pro  smluvni

vzíah  mezi  Stranami  ode dne účinnosíi  Smlouvy  (včeíně)  do 31. 12. 2025

(včeíně),  přičemž  jsou  neměnné  a pro  každý  z kalendářních  roků  2023,  2024

a 2025  odlišné.  Cena  za službu  distribučni  sousíavy  a osíaíni  regulované

služby  je stanovena  cenovým  rozhodnutim  ERÚ  pro přislušné  obdobi  a

disíribučni  zónu,  v ríž  se nacházi  OM Zákazníka.  Cena  plynu  bude  v připadě

Prolongace  sjednána  v cemku  produkíu  plyn  Tip 12, kíerý  bude  plaíný  v

kalendářním  měsjci  předcháze'pďm  kalendářni  měsic,  jenž  předchází

kalendářní  měsic,  do něhož  spadá  poslední  den  přísl.  obdobi  írvám  Smlouvy,

a kíerý  bude  zveřejněn  nejpozději  50 dm před  íakovým  dnem  na webu  innogy.

Zákazrík  je povinen  se s ním seznámií  do 20. dne  před  iakovým  dnem.  V

připadě  zrušeni  sjednaného  produktu  nebo  produkíu,  k němuž  se váže  Cenik

pro Prolongaci,  je innogy  opíávněna  Zákaznikovi  změnit  produkt  vymezený

zejm.  cenou  a dobou  írváni  Smlouvy  pro  Prolongaci.  Síejné  právo  má innogy

po uplynuíí  doby  smluvni  dodávky  36 měsíců,  kdy  se Smlouva  považuje  za

smlouvu  na dobu  neurčiíou.  Podrobnosíi  íakové  změny  smluvnich  podminek

upravuji  OP.

SMLUVNÍ  SANKCE  - Strany  utvrzují  řádné  splněm  významných  povinnosíi

dle Smlouvy  pokuíami.  Zákaznik  je povinen  uhradií  innogy  pokuíu  určenou

lako  násobek čásíky  800 Kč pro kat. Domácnosí či4 000 Kč pro kaí.
Maloodběraíel  a počíu  kalendářrích  měsJců,  vč. započaíých  a

nedokončených,  následujďch  po dni ukončeni  nebo  přerušerí  dodávky  od

innogy  do konce  sjednané  doby  írváni  Smlouvy  (nebo  Prolongace),  pokud:  (i)

opakovaně  (tzn.  dva  a vicekráí)  poruší  kíeroukoli  plaíebni  povinnosí  dle

Smlouvy  (bez  ohledu  na ío, zda  jde  o íutéž  či různé  povinnosíi,  a zda

následně  dojde  k odsíouperí  od Smlouvy  ze sírany  innogy),  nebo  (ii) způsobi

nemožnosí  dodávky  ze sírany  innogy,  nebo  (iii) učini  bez  souhlasu  innogy  či

bez  důvodu  na jej  síraně  jakýkoli  projev  vůle  směřující  k předčasnému

ukončeni  Smlouvy  či změně  dodavaíele  v rozporu  se závazkem  na dobu

určiíou  dle Smlouvy  (bez  ohledu  na ío, vůči  komu  byl učiněn,  zda  se íak síalo

opožděně,  zda  írpěl  vadami,  či na ío, jak  a kým  je Smlouva/dodávka  následně

ukončena;  za íakový  projev  vůle  se považuje  i plná  moc  ke změně  dodavatele

či opožděně  doručená  výpověd'  Smlouvy  na dobu  určiíou  ke sjednanému  dni

jejího  ukončeni  ve spojerí  se změnou  dodavaíele).  Je-li  Zákazník  v nejnižším

pásmu  ročního  odběru  dle Ceríku,  shora  uvedené  čásíky  pokuí  se snižuj  o

1/2.  Zákazrík  se zprosíí  povinnosíi  úhrady  pokuíy  dle (iii), pokud  svůj  projev

vůle  včas  odvolá/vezme  zpět  a odsírani  jeho  následky  vůči  innogy.  Zákazník

je povinen  bez  zbytečného  odkladu  poskyínouí  innogy  součinnosí  nezbytnou  k

zahájení  dodávky  na základě  Smlouvy,  zejména  nečinit  právní  či jiná  jednáni

bráríci  v plněni  íakového  jejiho  závazku  (vč. provedeni  změny  dodavaíele),

vyjma íěch, k nimž le oprávněn ze zákona. V případě porušení íéto povinnosti
je Zákaznik  povinen  zaplatií  innogy  pokuíu  3 000 Kč pro kat  Domácnosí  a

10 000  Kč pro kat  Maloodběraíel.  Síejnou  pokuíu  je povinen  uhradit

Zákaznik,  který  uvede  innogy  v omyl  íím,  že ukonči  Smlouvu  dohodou  nebo

výpovědi dle fi 11 e EZ, a v rozporu s důvodem v ni uvedeným bude v OM
pokračovaí  v odběru  u jiného  dodavaíele.  Zákaznik  je povinen  zaplaíií  innogy

pokutu  ve výši  100  Kč za každý  jednoílivý  případ  prodlerí  s jakoukoli  plaíbou

dle íéto  Smlouvy  přesahujiď  čO dnl  Nárok  na úrok  z prodleni  v zákonné  výši

íim neni  dotčen.  Zákazník  je povinen  vyúčtovanou  pokuíu  uhradií  ve Ihůtě

platné  pro  splaínosí  vyúčíováni  dle OP. Pokuíy  zahrnup  h:ž  příp.  náhradu

škody  vzniklou  innogy  v důsledku  porušem  uívrzené  povinnosíi  Zákaznikem

(vyjma  škody  dle čl. 7.2. OP).  innogy  má vedle  práva  na pokuíu  též  právo  na

náhradu  škody  vyplývajiď  z porušeni  té.že povinnosíi  v rozsahu  převyšujcím

uhrazenou  pokutu.  innogy  je povinna  uhradií  Zákazníkovi  se splat  30 dnů od

doručem  výzvy  pokuíu  3 000 Kč, pokud  z důvodu  výhradně  na jeji  straně:  (i)

neprovede  změnu  dodavatele/nezahájí  dodávku  dle Smlouvy,  (ii) dojde  k

přerušern  dodávky  do OM Zákaznika  na základě  její  neoprávněné  žádosíi,  a

dále  pokutu  100  Kč v připadě  prodlení  více  než  10 drí  s vrácerím  přeplaíku

nad 500  Kč. Tím  není  doíčeno  právo  Zákaznika  na náhradu  škody  převyšujici

uhrazenou  pokutu.  Zákaznik  bere  na vědomi,  že v případě  nedodrženi

standardů  kvaliíy  dodávek  má na žádost  nárok  na náhrady  dle vyhl.  č.

545/20í)6  Sb. Pokuty/náhrady  nejsou  započiíaíelné  oproíi  pohledávkám

innogy.  Llsíanovení  íohoto  a násl.  článku  jsou  účinná  dnem  platnosti  Smlouvy.

PROHLÁŠENÍ  ZAKAZNÍKA  - Zákaznik  prohlašuje,  že: (i) si je vědom,  že

innogy  zajisíi  plyn  pro skupinu  zákazniků,  do niž  spadá,  na základě  smluvrích

a zákonných  povinnosíi  v předstihu  na příslušné  obdobi  írváni  Smlouvy,  a ío

na zákl.  tzv.  důvodně  předpokládané  spoířeby  dle EZ pro síanovení  záloh

ačkoli  se nejedná  o odběrovou  povinnosl  na straně innogy  íak vzniká

legiíimní  očekáván5  že Zákaznik  v závislosíi  na fakíorech  ovlivňujicich
spoířebu  příslušné  množsíví  plynu  odebere,  (ii) si je vědom,  že z íéto  Smlouvy

benefituje  jistoíou  nezvýšeni  ceny  plynu  po sjednanou  dobu  oproíi  innogy

variamně  nabízené  smlouvě  na dobu  neurčiíou,  je však  zavázán  k pokuíě  s

funkcí  náhrady  škody,  pokud  z důvodů  na jeho  síraně  dojde  k předčasnému

ukončení  Smlouvy  na dobu  určitou  či ukončeni  dodávky  od innogy,  (iii) si je

vědom,  že v připadě  porušeni  jeho  závazku  ze Smlouvy,  který  způsobi  její

předčasné  ukončeni  či ukončerí  dodávky,  může  innogy  vzniknouí  škoda

zejména  v důsledku  kolisáni  nákupmch/prodejních  cen plynu  v čase  na

velkoobchodnim  írhu  vč. zajišíěni  měnového  rizika,  marně  vynaložených

akvizičrích/provizrích  nákladů  a dodatečných  admin.  nákladů,  (iv) seznámil

se předem  s íexíem  obou  síran  Smlouvy  a s informacemi  o zpracovárí

osobmch  údajů  na webu  innogy,  innogy  mu s dostaíečným  předsíihem  před

podpisem  sdělila  informace  o sml.  vzíahu  íak, aby  jeho  podpis  vyjadřoval

informovaný  projev  vůle.  (v) je oprávněn  závazek  pro dané  OM uzavřil  jim
uvedené  údaje  jsou  pravdivé  a úplné,  v uplynulých  3 leíech  neměl  VŮČ: innogy

peúěžíý  závazek  po splaínosí;  v případě  nepravdivosti  íohoío  prohlášem  (v)

je innogy  oprávněna  ve ihůiě  3í) dnů  od zjišíěm  této  skutečriosíi  od Srú!aavy

odsíoupit.

Smlouva  pokračuje  na dalši  straně.



NS!)-tOllCIEZ-S:lÍN:l)-  dZ



o
o

o
z
U

o

o

z

a. ;N íE"aí
0  (CI I'O

j,, ,O'a
C  0  -aí

;  ;g B
()kňc

j:05

ffi  ffi  .   C

a)a-<-

C  ř  "  N

C  !!  řl

O J  aí  0
C>al

al  -:  o r

0  ,:I  2 0

V  ' 7  oN

řl  (  ;H 'ů
l]  :;  e

g, Í:I

0  0  0  0  0

.Cl jo  mC ()- mc mc mc mc ()- m



CENÍK  SLUŽEB
PRO PRODUKTOVOU  ŘADU  PLYN RESTART

vydaný  držitelem  licence  pro obchod  s plynem'  innogy  Energie,  s r o.,

Limuzská  3135/12,  108  00 Praha 10  -  Strašnice,  IČ: 49903209,  DIČ. CZ49903209,

zápís v obchodním  rejstříku:  MěS  v Pra:ze, sp. zn. ' C 22D583  (dále  jen,,mnogy") innogy

A.  Ceny  služeb  prováděných  distributorem

Na základě  uzavřené  Smlouvy  o sdružených  službách  dodávky  plynu,  souvisejících  platných  obchodnich  podmínek  sdružených  služeb  dodávky  a případného

zprostředkovatelského závazku mezi innogy a Zákazníkem, týkajíďho se smlouvy  o připojen5  je Zákazník  povinen  uhradit  náklady  vzniklé  inno@y v souvislosti

s poskytnutím služeb Provozovatele dístribuční soustavy (dále jen,,PDS")  spojených  se zahájením,  přerušením,  obnovením  nebo  ukončením  dodávky/

distribuce  plynu,  přezkoušením  měřiciho  zařízen5  mimořádným  odečtem  (včetně  zastavených  úkonů  a marných  výjezdů),  mimořádnou  fakturaď,

se zasílárím  výzev, upominek  a obdobných  listin  ke splnění  povinností  Zákazníka  vyplývajících  ze Smlouvy  a to ve výši odpovídající  cenám  uvedeným

v aktuálním  ceníku  PDS (zpravidla  zveřejňovaném  na jeho  webových  stránkách)  v dístribuční  zóně,  do níž náleží  odběrné  místo  Zákazníka.  S těmito

aktuálními  cenami  se Zákazrík  může  seznámit  též na kontaktrích  místech  innogy  za předpokladu,  že jsou  takové  ceníky  dostupné  na webových

stránkách  PDS. innogy  nenese  odpovědnost  za správnost  a aktuálnost  údajů  v těchto  cenících.

V souvislosh  s výše uvedenými  službami  PDS je innogy  oprávněna  Zákazníkovi  účtovat  také  jednorázový  poplatek  zahrnujíď  její  náklady  na administraci

služeb  ve výši 100  Kč vč. DPH (82,64  Kč bez DPH)I)  za každý  jednotlivý  úkon/službu.

"  Aktuálni  sazba DPH le 21 %; cena bez DPH le mformahvní  a může být zméněna v případě změny sazby DPH

B. Ceny  zpoplatněných  služeb  ínnogy

innogy  je oprávněna  zpoplatnit  vybrané  služby  poskytované  Zákazníkům  s uzavřenou  Smlouvou  o sdružených  službách  dodávky  plynu.  Čerpání

zpoplatněných  služeb  uvedených  v tomto  ceníku  Zákazníkem  není  podmínkou  pro  naplnění  účelu  Smlouvy  o sdružených  službách  dodávky  plynu,

proto  se právo  Zákazníka  na odstouperí  od Smlouvy  při změně  cen v tomto  ceníku  uvedených  neuplatní.

lnformace  k fakturaci,  pohledávkám,  smluvnímu  vztahu zdarma zdarma

Tarifm  poradenstvi

SJednárí dohody a splátkách díuhu (max.  6 sp1átek)2)

Sjednánl  dohody  a splátkách  dluhu  (max.  14  sp1átek)3'

Sjednánl  dohody  a sp1átkác5  dluhu  (vice  než 14  sp1átek)3)

Vystavem  mimořádné  faktury  v elektronické  podobě

Vystavení  mimořádné  faktury  v íistinné  podobě

Vystavem  potvrzení  o bezdlužnosti

Vyhotovenfpřehledu  vzájemných  plateb  za období

Ručni  přeúčtování  platby

Vyhledán{  v archívu,  zhotovení  a zaslám  opisu  smlovní  dokumentace

zdarma

24172

495,86

743,80

41,32

82,64

82,64

82,64

82,64

247,72

zdarma

300,00

600,00

900,00

SO,OO

IOO,OO

100,OO

1DO,OO

100,OO

300,00

Zaslání doporučené písemné výzvy (upormnky) ke splnění  povinnosti  ze Smlouvy  41,32  50,00

') Aktuální  sazba DPH je 21 %; cena bez DPH je informahvní  a může být  změněna  v píípadě  změny  sazby DPH.

2) Na uzavřerí  íakové  dohody  nemá Zákazník právní  nárok.

3' Tyto služby mohou  být v%čtovány  samostatnou  fakturou,  v upomínce  či výzvě k úhradě,  popř. spolu s faktuíou  při vyúčtováni  dodávky  plynu, případně  bezprostředně

při poskytnutí  služby nebo zahrnuty  do rámce  dohody  o splátkách  dluhu V připadě  sluzby,,Vyhledání  v archivu,  zhotovení  a zaslárí  opisu smluvní  dokumentace"

je Zákazník  povinen  uhradit  cenu služby před  jejim  poskytnuďm  ze stranyinnogy,  přičemž  innogy  službu poskytne  bez zbytečného  odkladu  po připsáni  platby  na

bankovní  účet innogy  uvedený  na platebním  dokladu  nebo po uhrazerí  služby platební  kartou.  Veškeré  platby  se provádí  některou  z bezhotovostních  forem  úhrady

Ustanovení tohoto ceníku služeb ma3í přednost před ustanovemmi platných obchodnich podmínek sdružených  služeb  dodávky,  Isou-li  s nimi  v rozporu.

Tento  ceník  služeb  byl vydán  dne  1. 8. 2023  s účinnosti  od 1. 8. 2023.

/:oyWuevr'MdJsme tu pro Vás: 800  11 33 55 - www.innogy.cz  a hustá síť poboček





; ' =  @ ' Q4J«$j  :. i. i. I :. :.

Obchodník

innoBy  Energie,  s.r.o.

Limuzská  313S/12,  108  00 Praha 10

íČ: 49903209  oiČ:  CZ499032D9

Zápis  v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

YK230803  0C6  448

Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40

795  01 Dolní  Moravice

204

Zákazník

Zákaznické  čÍslo:  9520008999
Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40

795 0I Dolní  Moravíce

IČ: oo;!gsgs'7  oíČ:  CZ00295957

(JBECNI  URAL)

8, [18, 2023

Vážený  zákazníku,

zasíláme  Vám  vyúčtování  za sdružené  služby.  Zohlednili  jsme  cenový  strop  stanovený  vládou,  viz  tabulka  Detailní  struktura  vyúčtování,  část

platba  za dodávku  na str.  3.

Děkujeme  Vám,  že jste  naším  zákazníkem  a využíváte  našich  služeb.

Část  A

NEDOPLATEK  (uhrad'te  prosím)

variabilní  symbol:

číslo  účtu  innogy:

kód  banky  si můžete  vybrat:

8361819749

66443322

O100,  0300,  0800

datum  splatnosti:

způsob  úhrady:

2 301,93  Kč

21.08.2023

bankovní  převod

QR plaíba

@)Saika platba

Přehled  vyúčtování

základ  daně  v Kč sazba DPH v %

DUZP:  01.08.2023

daň  v Kč celkem  v Kč

přehled  vyúčtovárí  energie

spotřeba  plynu  a služeb

daň ze zemního  plynu

ke zdanění

zaplaceno  na zálohách

rozdíl  ke zdaněrí  energie

18 322,40

241,18

18  563,58

-16 661,16

1902,42

21 -3 498,84 -20 160,00

Detail  plánu  záloh  a plateb  najdete  na samostatném  lístu.

yrZujů,



Rekapítulace  zúčtovacího  období

počáteční  stav měřidla v ma 4 728,00

konečný stav měřidla v m'  5 476,00

dodané mnoŽstvÍ v ma 748,00

dodané množství přepočtené  v m"  727,66

dodané  množství  plynu  v kWh"  7 881,37

" Přepočteno dle  TPG 901 01

Část  B

datum  přijetí

platby

11.08.2022

09.09.2022

11.10.2022

11.11.2022

09.12.2022

11.01.2023

výše  platby

v Kč

1680,00

1680,00

1680,00

1680,00

1680,00

1680,00

základ  daně

v Kč

1388,43

1388,43

1388,43

1388,43

1388,43

1388,43

datum  přijetí

DPH  v Kč  platby

291,57  10.02.2023

291,57  10.03.2023

291,57  11.04.2023

291,57  11.05.2023

291,57  09.06.2023

291,57  11.07.2023

výše  platby

v Kč

1680,00

1680,00

1680,00

1680,00

1680,00

1680,00

základ  daně

v Kč

1388,43

1388,43

1388,43

1388,43

1388,43

1388,43

DPH  v Kč

291,57

291,57

291,!-

291,5  i

291,57

291,57

Přehl'ed  plateb  dle  vyhlášky  č. 207/2021  Sb.

účtované  jednotky

7 881,37  kWh

11,90  měsÍců

průměrná  jednotková

cena  bez  DPH

2,00  Kč/kWh

233,88  Kč/měs.

částka  celkem  bez  DPH

15  780,40  Kč

2 783,18  Kč

platba  celkem  vč. DPH"

19  094,28  Kč

3 367,65  Kč

souhrn  částek  celkem  s DPH

z toho  daně  a regulované  poplatky

22  461,93  Kč

7 316,57  Kč

" Odděleny výpočeí DPH neodpovidá íákonu č 235/2004 Sb, o dani z píidané hodnoty, ve iněrí pozdějšich píedpiiů; čásíky Isou pouze píibliíné í)íO oíiemaci zákazníka a nemohou ilouíií  lako podklad k odvodu
DPH



»AI

0  a í »

Číslo  místa  spotřeby:

Adresa  místa  spotřeby:

9300029855

Dolní  Moravice  69, Dolní  Moravice

Produktová  řada:  plyn  Smart  Optima

EIC kód: 27ZG700Z00264597

Spotřeba  pro  zařazení  do  odběrného  pásma:  7 881,81  kWh Třída  TDD: M04

Srovnání  množství  dodaného  plynu  v kWh

13 707,64 9 SSll,al 7 881.37

22.ů7.2ů20

zy.oy.zozi 2Rj)7.2022

29.ů7.2022

25.D7.2023

číslo měřidla

díla

období  od

dílčí

období  do

počáteční  konečný

stav  měřidla  stav  měřidla

ZO'  v ma v ma

rozdfl  objemový  spotřeba

stavů  koeficient  v ma

spalné

teplo

objemové

spotřeba

vkWh

6029454  29.07.2022  25.07.2023  01 4728  S476  748  0,9728  727,66  10,8312  7881,37

celkem  748  727,66  7881,37

'Způsoby  odečtu "ZO"' 01-  Odečet provozovatelem  distribuční  soustavy

í



Detaílní  struktura  vyúčtování

platba  za distribuci

0,3 zg.07.1011  kapacitrí  složka cenV

do 31.07.2022

od 01.08.2022  odebraný  zemní plyn

do 31.08.2022  kapacitní složka ceny

činnosti operátora  tíhu

O,,I 010g.70;4;4  odebraný zemní plyn

do 30.09.2022  kapacitrí  složka ceny

činnosti operátora  trhu

0,3 0l.l.l0zl  odebraný  zemní plyn

do 31.10.2022  kapacitní složka ceny

činnosti opeíátoí;i  trhu

od O1.II.  2022  odebraný zem rí plyn

do 30.11.2022  kapacitní složka ceny

činnosti operátora  tíhu

od 01.12.2022  odebraný zemní plyn

do31.12.2022  kapacitnísložkaceny

činnosti operátora  trhu

0,3 0101.10z3  odebraný zemní plyn

do 31.01.2023  kapacitní složka ceny

činnosti operátoía  trhu

O,I 0101.,;0z3  odebraný zemní plyn

do 28.02.2023  kapacitni  složka ceny

činnosti operátora  trhu

od 01.03.2023  odebraný zemrí  plyn

do 31.03.2023  kapacitrí  složka ceny

činnosti operátora  trhu

od 01.04.2023  odebraný  zemní plyn

do 30.04.2023  kapacitní složka ceny

činnosti operátora  trhu

od 01.05.2023  odebraný zemní plyn

do 31.05.2023  kapacitní složka ceny

činnosti operátora  írhu

OH 0105,z,43  odebraný zemní plyn

do 30.06.2023  kapacitni  složka ceny

činnosti operátoía  trhu

měrná  jednotková  sazba

množství  jednotka  bez  DPH  v Kč

114,29000

21,07  kWh  O,22934

114,29000

21,07  kWh  O,00204

273,95  kWh  O,22934

114,29000

273,95  kWh  O,00204

389,85  kWh  O,22934

114,29000

389,85  kWh  O,00204

990,44  kWh  O,22934

114,29000

990,44  kWh  O,00204

1485,66  kWh  O,22934

114,29000

1485,66  kWh  O,00204

1274,93  kWh  O,22879

113,79000

1274,93  kWh  O,00183

1243,32  kWh  O,22879

113,79000

1243,32  kWh  O,00183

1053,66  kWh  O,22879

113,79000

1053,66  kWh  O,00183

800,78  kWh  O,22879

113,79000

800,78  kWh  O,00183

273,95  kWh  O,22879

113,79000

273,95  kWh  O,00183

63,22  kWh  O,22879

113,79000

63,22  kWh  O,00183

podíl

období

0,09677

celkem

bez  DPH v Kč

11,06

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

1,OOOOO

4,83

114,29

0,04

62,83

114,29

0,56

89,41

114,29

0,80

227,1

114,29

2,02

1,OOOOO

1,OOOOO

340,72

114,29

3,03

291,69

113,79

2,33

1,OOOOO

1,OOOOO

284,46

113,79

2,28

241,07

113,79

1,93

1,OOOOO

183,2

113,7'i

1,47

1,OOOOO

1,OOOOO

62,68

113,79

0,50

1 4,46

113,79

0,12

0



Detailní  struktura  vyúčtovárí  - pokračování

měrná  jednotková  sazba  podíl  celkem

mnOŽStVÍ  jednotka  bez  DPH  v Kč  období  bez  DPH  v Kč

od01.07.2023  0deÍ]ranÝZemnÍm'/n 10,54  kWh  O,22879  2,41

do25.07.2023 kapacitnísložkaceny 113,79000  0,80645  91,77

činnostiopeíátoratrhu  10,54  kWh  O,00183  0,02

celkemzadistribuci
 3177,04

platba  za ostatní  služby  dodávky

(,,,1 1g.07.z@77  odebraný zemní plyn

do31.12.2022  kapaciínísložkaceny

mnoŽstvÍ

3 160,97

měrná

jednotka

kWh

od 01.OL2023

do 21.01.2023

odebraný zemní plyn

kapacitní složka ceny

755,41 kWh

jednotková  sazba

bez  DPH  v Kč

0,97200

iog,ooooo

0,97200

iog,ooooo

podíl

období

5,09677

celkem

bez  DPH  v Kč

3 072,46

555,55

0,67742

734,26

73,84

od22.01.2023  odebíanÝzemnií)l'/n'  3964,99  kWh  2,50000  9912,48

do25.07.2023 kapacitnísIožkacenyo 130,00000  6,12903  796,77

celkem  za ostatní  služby  dodávky
 15  145,36

celkem  za zúčtovací  období
 18  322,40

')  účtujeme státem zastíopovanou  cenu, smluvní cena  pío  toto  období )e vyšší

Daň  ze  zemního  plynu

spotřeba  v MWh  účel  sazba  v Kč

číslo  měřidla  typ  osvobozeno  neosvobozeno  použití  za MWh  celkem  bez  DPH v Kč

6029454  ME160-PR-BKG4  0,OOOOO 7,88137  š4b)  30,60  241,18

Zemní plyn (nomenklatury  27 1l  21) byl zdaněn dani ze zemniho plynu podle zákona č. 261/2007  Sb, část 4S

Část  C

Informace  ke smluvnímu  vztahu

datum  řádného  ukončení  závazku  ze smlouvy:  22.01.2024  datum  změny  ceny:  23.01.2024

nformace  jsou  platné  k okamžiku  vystavení  vyúčtování  v IT systému.

Informace  o právech  a způsobech  řešení  sporů

Na základě  vyhlášky  č. 207/2021  sb.,  o vyúčtování  dodávek  a souvísejících  služeb  v energetických  odvětvích  Vás informujeme  o možnosti

změny  obchodríka  s plynem  nebo  výrobce.  Tato  možnost  se týká  ijiného  Vašeho  místa  spotřeby  (pro  nabídku  nás neváhejte  kontaktovat).

Srovnávací  nástroj  pro  nabídky  obchodníků  zajišťovaný  ERU naleznete  na adrese  www.eru.cz.

Případnou reklamaci Ize uplatnit  na kontaktrích  místech innogy  v zákonných Ihůtách dle  platné legislativy.

Energetický  regulační úřad, Masarykovo  nám. 5, 586 01 Jihlava, tel. 564 578 666, eru@eru.cz,  www.eru.cz

Ministerstvo  průmyslu a obchodu,  Na Františku 32, 110 15 Praha 1, tel. 224 851 111, posta@mpo.cz,  www.mpo.cz





»AAšAA!A!

Obchodník

innogy  Energie,  s.r.o.

Limuzská  3135/12,  108  00 Praha 10

IČ: 49903209  DIČ: CZ49903209

Zápis  v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

Obec  Dolní  Moravice

Dolní  Moravice  40

795  01 Dolní  Moravice

Zákazník

z.i+---i-bú  čí-l-=  9520008999
Obec  Dolní  Moravice

Dolrí  Moravice  40

795 01 Dolní  Moravice

IČ: 00295957  oiČ: CZ00295957

variabilní  symbol:

ČÍSIO účtu  innoBy:

1140297000

66443322

způsob  úhrady:

kód banky  si můžete  vybrat:

bankovní  převod

O100,  0300,  0800

QR plaíba

(!))Saika platba

Vážený  zákazníku,
ríže  naleznete  rozpis  plateb  na budoucí  období.  Předepsané  platby,  které  nebyly  uhrazeny,  uhrad'te  prosím  nejpozději  2 pracovní  dny před datem  jejich

splatnosti,  ve sjednané  výši a pod správným  variabilním  symbolem.  U chybně  zaslaných  plateb  nezaručujeme  jejich  včasné  a správné  přičtení.

Do výpočtu  záloh  jsme  Vám automaticky  promítli  státem  zastropovanou,  nižšÍ cenu.  Více podrobností  k zastropování  cen jsme  pro  Vás připravili  na stránkách

innogy.cz.

číslo  místa  spotřeby adresa  místa  spotřeby

9300029855 Dolní  Moravice  69, Dolní  Moravíce

Nová  výše  záloh  na  úhradu  spotřeby  plynu

datum  splatnosti  výše  platby  v Kč  k úhradě  zbývá  v Kč

15.08.2023  4730,00  4730,00

15.09.2023  4730,00  4730,00

15.10.2023  4730,00  4730,00

15.1L2023  4730,00  4730,00

15.12.2023  4730,00  4730,00

15.01.2024  4730,00  4730,00

celkem

Zálohy  a platby  na  období  po  skončení  platnosti  tohoto

plánu  záloh  a plateb

15.08.2024

15.09.202  4

15.10.2024

15.11.2024

výše  platby  v Kč

4 730,00

4 730,00

4 730,00

4 730,00

datum  splatnosti

15.02.2024

15.03.2024

15.04.2024

15.05.2024

15.06.2024

výše  platby  v Kč

4 730,00

4 730,OC)

4 730,00

4 730,OD

4 730,00

4 730,00

k úhradě  zbývá  v Kč

4 730,00

4 730,00

4 730,00

4 73D,D0

4 730,00

4 730,00




